
0
10

20
30

40
50

44

46

8

2

Tradicijos ir bendruomenės santykis

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
10

20
30

40

32

34

32

2

Bendrų kolektyvo edukacinių/kvalifikacijos kėlimo kelionių, 

renginių organizavimas, jų dažnumas 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

         

             KAUNO MIKO PETRAUSKO SCENOS MENŲ MOKYKLOS 

     VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO REZULTATAI 

 

     Mokykloje buvo atliktas veiklos kokybės įsivertinimas. Šiame procese dalyvavo mokyklos 

bendruomenės nariai: mokytojai, mokiniai ir jų tėvai. Iš viso apklausoje dalyvavo 469 respondentai, iš kurių 

aktyviausi buvo mokinių tėvai – net 340. Mokinių apklausoje dalyvavo 79, mokytojų – 50.  

     Analizuojant mokytojų veiklos kokybės įsivertinimo anketą, pastebėta, kad aktyviausiai joje dalyvavo 

Muzikos skyriaus mokytojai –  net 66 % visų atsakiusiųjų į klausimus, 30 % Šokio skyriaus ir 4 % Teatro 

skyriaus mokytojų. 

    Tradicijas ir bendruomenės santykius 90 % apklaustųjų mokytojų įvardija, kaip labai gerus ir       

gerus, 8 % patenkinamus ir 2 %, kaip blogus.  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Nemaža dalis mokytojų norėtų dažnesnių bendrų kolektyvo edukacinių/kvalifikacijos kėlimo 

kelionių, renginių: net 32 % respondentų jų organizavimą vertina patenkinamai, 2 % blogai. Labai gerai 

ir gerai įvertinimas pasisikirstęs apyligiai 32 % ir 34 %.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

     Kaip mokyklos tradiciją – visų skyrių integruotų projektų ar spektaklių/koncertų organizavimą, jų 

dažnumą mokytojai įvertina net 54 %, t. y. situaciją vertina labai gerai, 30 % gerai, 8 % patenkinamai 

ir 4 % blogai. Yra respondentų, kurie bendrų renginių organizavimą vertina, kaip per dažną, į metus 



0
10

20
30

40
50

60

54

30

8

4

2

2

Bendrų mokyklos spektaklių/koncertų organizavimas, jų dažnumas 

Kita 2 Kita 1 Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
10

20
30

40
50

48

44

4

4

Mokyklos mikroklimato palankumas mokymui 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
10

20
30

40
50

50

36

12

2

Mokyklos administracijos ir mokytojo santykis 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

pageidauja tik vieno bendro mokyklos renginio, t. y. 2 % apklaustųjų ir 2 % mano, kad mokykloje iš vis 

nėra aiškaus renginių planavimo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Santykį tarp mokyklos administracijos ir mokytojo, net 86 % apklaustųjų įvertina, kaip labai gerą 

ir gerą, 12 % patenkinamai ir 2 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Mokyklos mikroklimato palankumą mokymui labai gerai įvertino 48 % respondentų, 44 % gerai,     

4 % patenkinamai ir 4 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0
20

40
60

80

22
70

6

2

Aplinkos tinkamumas mokymui 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0 10 20
30

40
50

60

52

40

6

2

Mokyklos įvaizdis ir vaidmuo mieste 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

 

       Aplinkos tinkamumas mokymui, kaip geras ir labai geras įvertintas 92 % respondentų, 6 % 

patenkinamai ir 2 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

       52 % apklaustųjų mokytojų mano, kad mokykla yra išskirtinė, turi savo vardą ir sukurtą įvaizdį 

mieste ir tai vertina labai gerai, 40 % vertina gerai, patenkinamai 6 % ir 2 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

       Ugdymo programų pasirinkimo įvairovė mokykloje yra gana didelė, todėl tai atsispindi ir 

apklaustųjų rezultatuose: net 92 % respondentų programų pasiūlą mokykloje įvertina labai gerai ir gerai, 

6 % patenkinamai ir 2 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 



0
20

40
60

80

22
70

6

2

Ugdymo programų pasirinkimo įvairovė 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
20

40
60

80

24
64

10

2

Tvarkaraščių patogumas mokiniams 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
20

40
60

80

26
62

10

2

Mokinių ugdymosi motyvacija 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

      Tvarkaraščių parengimas mokykloje yra gan sudėtingas ir ilgas procesas, ypač grupinių pamokų. 

Tačiau 64 % mokytojų tvarkaraščių patogumą mokiniams įvertina gerai, 24 % labai gerai, 10 % 

patenkinamai ir 2 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Mokinių ugdymosi motyvacija yra svarbus faktorius, siekiant mokymosi rezultatų, pasiekimų, taip 

pat dalyvaujant įvairiuose renginiuose. Kad mokiniai motyvuoti mano 88 % apklaustųjų (situaciją 

vertina, kaip labai gerą ar gerą), 10 % patenkinamai ir 2 % blogai. Jog mokinių ugdymosi pasiekimai 

yra pakankamai aukšti, tą įrodo 96 % respondentų, atsakiusiųjų į teiginį labai gerai ar gerai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0 10 20
30

40
50

60

56

40

2

2

Mokinių ugdymosi pasiekimai 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
10

20
30

40
50

24
44

28

4

Mokinių tėvų įsitraukimas į mokyklos veiklą 

Neįsitraukia Nelabai įsitraukia Įsitraukia Labai įsitraukia

0
10 20

30
40

50
60

58

34

6

2

Gabių ir talentingų vaikų ugdymas 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Taip pat nemažai mokinių tėvų įsitraukia į mokyklos veiklą – net 68%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

        Mokykloje yra sukurta gabių ir talentingų vaikų skatinimo sistema. Daugelis atsakiusiųjų 

mokytojų, t. y. net 92 % gabių ir talentingų vaikų ugdymą įvertina, kaip labai gerą ar gerą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0
10

20
30

40
50

40

48

10

2

Mokinių profesinis konsultavimas ir informavimas 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

0
10

20
30

40
50

34

48

12

6

Mokyklos patalpų planavimas ir paskirstymas ugdymo procesui 

Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

88 % apklaustųjų mokytojų mano, kad mokinių profesinis konsultavimas ir informavimas 

mokykloje vyksta labai gerai ir gerai, 10 % patenkinamai ir 2 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Kadangi mokykla disponuoja 4 pastatais, jų priežiūra, planavimas bei paskirstymas ugdymo procesui  

nėra lengvas. Mokykloje ugdymas vyksta skyriais: muziko, šokio ir teatro, todėl ir patalpos yra 

pritaikytos vykdyti veiklai, pagal tam tikrą įrangą bei ugdymo priemones. Net 82 % apklaustųjų, 

mokyklos patalpų planavimą ir paskirstymą ugdymo procesui įvertina labai gerai ir gerai, 12 % 

patenkinamai ir 6 % blogai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0
10

20
30

40
50

30
48

18

2

2

Aprūpinimas ugdymo priemonėmis 

Kita Blogai Patenkinamai Gerai Labai gerai

                 Aprūpinimą ugdymo priemonėmis 78 % apklaustųjų mokytojų vertina labai gerai ir gerai,                                   

18 %  patenkinamai, 2 % blogai ir 2 % pasirinko atsakymą kita: trūksta naujų leidinių, daugelyje klasių 

nėra kompiuterių. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apklausą parengė ir apklausos duomenis susistemino  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Jančiuvienė  

2023-11-30 

 


